novitates per eos reputare factas per
Alex. D. de Glunio, et Laur. de
ven. Ave. med. a. opera plurimul. v. l. e.
p. y. e. u. l. a. s. i. s. t. e. n. t. i. a. p. r. o. f. a. t. i. d. e. u. d. e.
vicarij delegati, et d. d. Ingenieros,
ex off. Vicarij, et Vicarij, nec non et
Joseph Robechi et R. L. v. b. f. e. r. i. d. Alexan.
iddi. (vadi. a. s. i. s. t. e. n. t. i. a. p. r. o. i. n. t. e. r. e. s. s. e. N. o. b. i.
marchionij vicarij

72

dicta die de iura k. b. a. in a. y.
Vocato Antonio Maria Sigionato (capite
Comunitatis) vadati eidem per me
notarius Canellus ex ordine profati
D. d. vicarij delegati. facti sunt per eum
fictorum centus quattuordecim statim ad dita
men d. d. Ingenieros (cum parva opera)
et necessaria manus hominum Comunitatis

In nomine domini Amen
 Illud quod restitutum in integrum
 illius partibus quibusque ab hominibus
 dictae communitatis dirigente nob.
 Abbatibus de Thulicino Dyptesta facti in
 iura ad edificandum alios conventus
 haberi, quod vel iam quidem in
 factis fuerit a prefato d. Vicario dictae
 nob. Abbas Dyptesta de exactione dandi
 in hac parte litteris peratis d. Vicario
 manibus prefato paratis per se dicit
 et licet iterato monitis ceque ad hunc
 invitationi parere renuere videtur
 dicta de divina festiva maij circa hora quarta horis
 seu quodam corpore loci vadati per sententiam
 fuit prefato d. Vicario delleg. Compansio
 terrarum usque infra signas. h.
 die decima quarta dicti m. maij mane

(B)

Quibus vocatur per dicitur. Quibus loci. Quibus
vici. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
Conjunctio. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
et executioni. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
die. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
per. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
ho. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
verando. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
ma. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
e. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
pre. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
Justitia. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
gia. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
non. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
i. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
all. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.
Quibus. Quibus. Quibus. Quibus. Quibus.

74

die decima quarta maj

Quo tempore D. Sebastianus et Episcopus presentia
et presentia D. Vicario dellego.
Hinc Conspirationes in quibus Calce
videntur delecta per eundemmet D. Vicarium
factis tenor ubi est in folio fig.
nas. J, et H.

(75)

eadem die 14 maj

Episcopus et D. Vicarius una cum meo laudibus
Cancell. et alii. Ingenium Regiam
perario se contulit ad locum propositum
ad promovendam reformationem ut
supra servandas. curando, et omni
veniente tempore in personis ad normam
propositam, et peritiam ut supra hac
eadem die decima quarta circa hora 1/2
Episcopus et D. Vicarius diuinitate orati